Prefeitura de São José do Rio Preto, 02 de dezembro de 2020. Ano XVII - nº 5133 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº: 022/2019

DISPENSA DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2019
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB
CONTRATADA: ELEVADORES ATLAS SCHINDLER S/A
OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados de Manutenção Preventiva e Corretiva em
4(quatro) elevadores  do Novo Terminal Urbano de São José do Rio Preto, pela Contratada ao cliente,não
incluindo a aplicação de peças.
VALOR MENSAL: R$ 1.752,98 (Um mil e setecentos e cinquenta e dois reais e noventa e oito centavos).
VALOR 12 MESES: R$ 21.035,78 (Vinte e um mil e trinta e cinco reais e setenta e oito centavos ).
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será por 12 (doze)meses.
DATA DA ASSINATURA: 11 de novembro de 2020.
FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 022/2019; Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei
Complementar nº 123/2006.

São José do Rio Preto-SP, 11 de novembro de 2020.
________________________________________

RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
DIRETOR PRESIDENTE